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Knowit godkänns som leverantör inom NATO:s 
ramavtal
Knowit har godkänts som leverantör inom NATO Communications and Information 
Agency (NCIA) Basic Ordering Agreement (BOA), vilket möjliggör deltagande i 
upphandlingar från NATO och dess medlemsländer. Godkännandet har tilldelats 
Knowits finska dotterbolag, Knowit Solutions Oy. Motsvarande godkännanden 
finns sedan tidigare för  i Sverige.Knowit-bolag

Godkännandet möjliggör deltagande i upphandlingar kopplade till digitala lösningar, 
datahantering och säkra system. BOA är en upphandlingsmodell som används av NATO där 
anskaffningar genomförs som separata konkurrensutsatta anbud bland godkända leverantörer.
 
I och med Finlands medlemskap i NATO har finska företag fått tillgång till upphandlingar som 
tidigare inte varit tillgängliga. Detta innebär en bred och krävande verksamhetsmiljö där höga 
krav ställs på systemens tillförlitlighet, cybersäkerhet och kontinuitet.
 

 har tilldelats Knowit Solutions Oy, en del av  efter en BOA-godkännandet Knowit-koncernen,
flerårig utvärderingsprocess där kapacitet, tillförlitlighet och efterlevnad av strikta säkerhetskrav 
har granskats. Motsvarande godkännanden finns sedan tidigare för  i Sverige, Knowit-bolag
närmare bestämt dotterbolagen Knowit Defence Technology och Knowit Dataunit. Tillsammans 
speglar dessa godkännanden Knowits växande roll som nordisk partner inom utveckling av säkra 
och robusta digitala lösningar i ett NATO-sammanhang.
 
”Detta godkännande är ett betydande kvitto på förtroendet för Knowits kompetens. Digital 
resiliens bygger på förmågan att koppla samman data och system över organisatoriska gränser 
och säkerställa att de fungerar tillförlitligt även i störda situationer. Vi har erfarenhet av att 
utveckla och förvalta lösningar i miljöer där systemen måste fungera under alla förhållanden”, 
säger Terhi Sirviö, affärsansvarig offentlig sektor, Knowit Finland.
 
”Det är viktigt för oss att vårt arbete ligger i linje med vår vison och våra värderingar. Vi fokuserar 
på digitala lösningar som stödjer samhälle, myndigheter och säker datahantering. Vi ser att vår 
roll är särskilt viktig i system som möjliggör kommunikation, lägesbild och beslutsfattande, och 
därigenom bidrar till samhällets stabilitet och demokratiska strukturer, säger Per Wallentin, 
koncernchef Knowit.
 
Processen kräver godkännande från både NATO och finska nationella myndigheter.
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Om Knowit
Knowit är ett nordiskt konsultbolag som hjälper företag, myndigheter och organisationer att lyckas 
i den digitala transformationen. Med kompetens inom AI, tech, strategi och design utvecklar vi 
lösningar som skapar kundvärde och stärker den digitala motståndskraften.
Verksamheten är organiserad i fem affärsområden – Solutions, Experience, Connectivity, Insight 
och Products – som tillsammans erbjuder expertis inom bland annat skräddarsydd 
systemutveckling, datadrivna kundupplevelser, AI, molntjänster, cybersäkerhet,  IP-baserade
produktlösningar samt managementkonsulting. Kompetenser från olika affärsområden 
kombineras ofta i kunduppdrag.
 
Knowit grundades 1990 och har idag cirka 3 700 medarbetare, huvudsakligen i Norden, men 
även i verksamheter i Polen, Tyskland och Serbien. Knowit AB (publ) börsnoterades 1997, och 
finns i dag på NASDAQ OMX Stockholm Mid Cap. För mer information om Knowit, besök gärna 
knowit.se.


